de l’Hygiène publique,

DECRETE :

Article premier. - Le Plan d’urbanisme de détail du
Pôle urbain de Diamniadio est approuvé et rendu exé-
cutoire.

Art. 2. - Le Plan d’urbanisme de détail du Pôle urbain
de Diamniadio couvre une superficie d’environ mille six
cent quarante et quatre (1.644) hectares. Il comprend :

- un rapport de présentation ;

- un plan d’aménagement de la zone à l’échelle de
1/5000 ;

- un règlement d’urbanisme.

Art. 3. - La Zone couverte par le Plan d’urbanisme
de détail du Pôle urbain de Diamniadio est définie
conformément au décret n° 2013-1043 du 25 juillet 2013